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Wyjaśnienie i zmiana treści SWZ 

w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 275 pkt 2  

pn.: „Zakup i dostawa używanego samochodu specjalnego z nową zabudową przystosowaną do 

transportu nieczystości ciekłych pochodzących ze zbiorników bezodpływowych” 

 

 

Na podstawie art. 286 ust. 1 oraz art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  

Prawo zamówień (tj. Dz. U. z 2019r., poz. 2019)– Zamawiający–Gmina Rajgród, ul. Warszawska 32, 19-

206 Rajgród przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z udzielonymi 

odpowiedziami oraz zmienia treść SWZ: 

 

 

Pytanie nr 1 

Umowa – projekt  

§ 7 Kary umowne 

3.1) nie wykonał zadania objętego niniejszą umową w terminie o którym mowa w § 2 ust. 1 umowy – w 

wysokości 0,1% ceny ofertowej brutto ustalonej w §3 ust. 1 za każdy dzień 

 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: nie wykonał zadania objętego niniejszą umową  

w terminie o którym mowa w § 2 ust. 1 umowy – w wysokości 0,05% ceny ofertowej brutto ustalonej 

w §3 ust. 1 za każdy dzień? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę zapisu §7. 

 

Pytanie nr 2 

Opis przedmiotu zamówienia 

1. Podwozie 

Maksymalna szerokość pojazdu razem z zabudową to 2,20 mb. 

 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Maksymalna szerokość pojazdu razem z zabudową to 

2,40 m? 

Jest to szerokość kabiny lekkiej ciężarówki, natomiast 2,20 m szerokość kabiny dotyczy pojazdów 

dostawczych. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 

 

Pytanie nr 3 

Opis przedmiotu zamówienia 

1. Podwozie 

Dopuszczalna Masa Całkowita 12 000 kg. 

 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na: Dopuszczalna Masa Całkowita 11 990 kg? 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia zapis na: dopuszczalna masa całkowita do 12 000 kg. 

 

 



Pytanie nr 4 

Opis przedmiotu zamówienia 

Wyposażenie dodatkowe  

Samochód musi spełniać wymagania techniczne określone przez obowiązujące w Polsce przepisy dla 

pojazdów poruszających się po drogach publicznych, w tym warunki techniczne wynikające z ustawy z dnia 

20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (dz. U. z 2020r. nr. 110) oraz rozporządzeń wykonawczych do 

tej ustawy w tym posiadać homologację. 

 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Samochód musi spełniać wymagania techniczne 

określone przez obowiązujące w Polsce przepisy dla pojazdów poruszających się po drogach 

publicznych, w tym warunki techniczne wynikające z ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu 

drogowym (dz. U. z 2020r. nr. 110) oraz rozporządzeń wykonawczych do tej ustawy w tym posiadać 

homologację lub homologację na podwozie i potwierdzenie spełniania deklaracji zgodności przez 

nadwozie?  

 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający zmienia zapis zgodnie z zapytaniem Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 5 

Opis przedmiotu zamówienia. 

2. Zabudowa 

Zbiornik wyposażony w co najmniej 5 szklanych wzierników zamontowanych od strony kabiny w miejscu 

widocznym. 

 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Zbiornik wyposażony w co najmniej 5 szklanych 

wzierników zamontowanych od strony kabiny lub od tyłu zabudowy w miejscu widocznym. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 

 

Pytanie nr 6 

Opis przedmiotu zamówienia 

2.  Zabudowa 

Fabrycznie nowa pompa próżniowa, przeznaczona do pracy ciągłej o minimalnej wydajności  

7000 l/min., głębokość zasysania min. 6 mb.   

 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Fabrycznie nowa pompa próżniowa, o minimalnej 

wydajności 7000 l/min., głębokość zasysania min. 6 mb? 

 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający zmienia zapis zgodnie z zapytaniem Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 7 

Opis przedmiotu zamówienia 

2.  Zabudowa 

Zawór bezpieczeństwa zabezpieczający przed nadmiernym wzrostem ciśnienia w zbiorniku z certyfikatem 

ustawiony na ciśnienie max. 0,5 MPa. 

 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Zawór bezpieczeństwa zabezpieczający przed 

nadmiernym wzrostem ciśnienia w zbiorniku z certyfikatem ustawiony na ciśnienie max. 0,49MPa? 

 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający zmienia zapis zgodnie z zapytaniem Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 8 

Opis przedmiotu zamówienia 

4. Inne 

Deklaracja zgodności CE/WE na pojazd 

 



Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Deklaracja zgodności CE/WE na pojazd lub 

oświadczenie o spienianiu CE/WE na pojazd? 

 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający zmienia zapis zgodnie z zapytaniem Wykonawcy. 

 

 

 

1. Zamawiający zmienia zapisy SWZ, w tym termin składania i otwarcia ofert, określone w 

rozdziale10 SWZ, a mianowicie: 

A. 

w Rozdziale 10 w pkt 1 SWZ przed zmianą jest: 

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do  

dnia 06.09.2021 r., do godz. 09:00., za pośrednictwem formularza do złożenia, zmiany, wycofania 

oferty dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu.  

W formularzu oferty Wykonawca zobowiązany jest podać adres skrzynki ePUAP, na którym będzie 
prowadzona korespondencja związana z postępowaniem.  

 

w Rozdziale 10 w pkt 1 SWZ po zmianie jest: 

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do  

dnia 07.09.2021 r., do godz. 09:00., za pośrednictwem formularza do złożenia, zmiany, wycofania 

oferty dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu.  

W formularzu oferty Wykonawca zobowiązany jest podać adres skrzynki ePUAP, na którym będzie 
prowadzona korespondencja związana z postępowaniem.  

 

w Rozdziale 10 w pkt 2 SWZ przed zmianą jest: 

Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. w dniu  

06.09 

.2021 r., o godz. 09:30. 

 

w Rozdziale 10 w pkt 2 SWZ po zmianie jest: 

Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. w dniu  

07.09.2021 r., o godz. 09:30. 

 

w Rozdziale 8 w pkt 1 SWZ przed zmianą jest: 

Wykonawca jest związany złożoną ofertą do dnia 05.10.2021 r. 

 

w Rozdziale 8 w pkt 1 SWZ po zmianie jest: 

Wykonawca jest związany złożoną ofertą do dnia 06.10.2021 r. 

 

2. Zamawiający informuje, że pytania wraz z odpowiedziami stają się integralną częścią specyfikacji 

warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

3. Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 

 

 

Z up. Burmistrza 

/-/Anna Drapczuk 

Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju 


